Scorobogatco  reprezentanţi ai ofertantului  SC „Nouconst” SRL ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 

să executăm: “ Lucrări de reparație a drumurilor publice locale, Lot 1–6 ” pentru 

suma fără TVA de 6 328 323,93 (șase milioane trei sute douăzeci și opt mii trei 

sute douăzeci și trei lei, 93 bani ),  la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în 

cuantum de 1 265 664,79  (un milion două sute șasezeci și cinci mii șase sute șaizeci 

și patru lei, 79 bani); 

2.  Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să